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RBEEAVEBNS o BRI — R LABE 28 SRR AT M rHOo B B M 2 Hy
ATREMERE, 5 TRAMGHNGE MEREAR. WELAMM S A B Z R B R KATEE.
ERLL . FIMEA. SEX MMM TP, RSB, WL A %
BAENKTHER, M 10BASE-T fJ 10Mbps | 100BASE-T ] 100Mbps 73] 1000BASE-T [{]
1 000Mbps, XUAEL v iRk T 1% 4nd 26 () BRI, 72638 4 P55 P ARIF T 1R B oA 5 o . LK,
EETEIUREM BB R T I mN A,

B, REREEAEHBERNMN BAERIEEEM, € 10BASET b B K AL
ﬁnmmm\mS%UW),Eumm%Tﬁﬁ@%&$%ﬁﬂmmm5¥mzﬁﬂﬁ
e, 3 KM 4 XML, 7E 1000BASET bRt K R HEARIT 100m (5 27 4 HLL)
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1.2.2 [RHEL

FEAh AR NSRBI, S —BEEME, ZBSEMEAELSH MRS AR5,
PIs X BHZ— R R, NEWE, RMBRAhTREEENRLT, AREEES
R A EAF DI A R 7. Rl B BRI SEBGR T HK R .

REFFHEBEHIAR, WTLHEEHES A 75 QBAM 50 B4, 75Q s F ER T
PERRE, CRERBEMESL CATV FHIRMER B,

S0Q IR A EEATRFAHERRSE. EHENREEM b ZM4H 50Q M
Ko Lh b, BRFEMLUKMERAE IEEE 802.3 (10BASES) Rt FAH 2 10mm [ 50 Q 7]
HERBEN SRR .. XM RAMEREEIFAXHRAEE, UMFESERMER 5 mm
B 50 Q R EAIX 53, JEEFRAMB . 5 —ANFE 41 LUK M A7%E IEEE 802.3a (10 BASE2)
RSN R .

BATH 10BASES LLKPIR A SAMLR . ZE LB DUKMET, FEAHFANE & 58
H5MFK LK 155 D B AUL B3k 8, XMEE T REETEMERN RE LB E|
RIS, Kk 10BASES % R4 Al SEMUT. [EXAMIS L 55, KM% RS0 A
AR AL

BT 20 4 80 FARH ., 10BASE2 HEL, ERAMMEME LHSICE, MALE
SPEWCR S, ERRETUSHAERES, 2 T5 L leEER, NS TEHLH
PHIFK. BESMERE DR BNC S8 E=8 T Bk, MiEEr s s
FERPIA B BERE . BT 10BASE2 HIFRINEHIMERF T 10BASES M5 SR RIIE 4, XS5
REEEMEMN TR LHE N REEE SRS BEMARNSE, BNERERAGAET
E.

BAT, SRAIAUR LA Ay 50 R B0 2 B 4 455 g LU LR B 10 400 6 R 488 70 B0 W7 S B A
TSR B H A BRI,

1.2.3 X

BETHAERERECENTZNA. RPN EEEENRELSTE (FFE
) . KWANYBEEMEBLEFEBRO A ERBR RO UZMLAR, WL R
BAE, SMERITHERENEE. B TRHERR, RESRHER, LML
AEBKE, HFHER, AFTRH (R , FRGERAESSPEETISAE
FErirattid, AMB T RENBHE, KKK TENIER. BT LS mB e,
FEE AR b AT LA AR KB B A 4 T AN {8 R K 38 .

R LM ERRFFTER AR ERR, T4 B

o BELER. LAANERMADBET BB, RELPRERY, 18
HIst, MEBELERE, HZCTHEBNA (single-mode fiber) .

o BAEAA: HTARMEHETUERTABURRIN RS BEE, FHRT LA LS
—RHAWERE DM RRAMBR (mode) , AMTFRIXFLA N LHIEST (multi-mode
fiber) .
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EBEALTD, RREFCHEET AT ASBURE KRS AEE, HrERELR TR
FRRBDLA E. BENE R LIE 2.5Gbps MEEE THEHH T ABMAL A4,
B B BORET R A% 83 5.

KR HFARBENT. RAEED, FENCENE—EXEZHEAE 02mm. X
TREHBRE, FEESRCAHED &, FEREPm EmEnAERY, SEN
wm bRt g, BRI L EEERME. Fit, TR ERENCAEEY 8
OIGH. 12 B, 24 TS, Lk, —REKBRETFRAPTULIHEES TR
M,

LR =R e SRERCRIIES . JCBREA I 28— B 2 & b
SRR E. ERERENIE, ¥ LT R RSN L SR, SRkl
TER TP A6k . BB LT I e U5 R 4R B3 SR A0 SARBOR S . 7RG ek I 52,
HILAIA DG AR, e R B ke T SR Bk R . SERE R R — R SRR AT A
AR — N A, DAESCERXN Tl .

JEEHE R G WEGR T B RO R SR & R E . 3 BB T4
SRS, HBPOFEER 0.85pum. 1.30um. 1.55um =R, YA b 4SRRI 6 5
FIEFHE, 494 10°Hz~10"Hz, SR MHFEET 25 000GHz~30 000GHz, H L4 4
B RERE. (B2 BarsAKOLAER RS E—RNIERGH L+ s, 7
FRABMETNRER B RAOERGR . BMEMN, TR RN EhEYS K, BER
HEEAR.

B T AEMIE T . BERRAZA, T EEH LA

o ERAGAES, KPR B AR T AR,

o EARFERFRMAEAEY R, A5EN T M TR

o BEHFFHR, REMLE, BESSH5,

- SHEHIGH AL, AN S - MU RERRTAME, 7F R e S
EHEOLT, HCHR L@ B 4R A =5 1)/ T LT 5 S R % .

AR T HHE, e O B A5 AR T B R 5t
1.3 PIZRslgRid

PR EEAE T BV R A RISENEOE S M. 18 CRIRIERN . W iy
KHDBERERGEM . HYEEEBM A E0T LR E 20081 84 5 LA 510 5 T8
RO TEE, SN FREEERRY -BEANER. SEHIGEEMS, FEYMLET L)
SEFRE WS i AR 5 A SE 3R

PR RG S, MBEZ AFERS SHREWER. FEEM FEETREEHR
%, EEFAZEEER FEMEEENRS. TEN FERMANRS S hFEX. Fhk
FERTH ) &

FEM IR REHE TCPAP thilUE R OSI Hhislik.
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1.3.1 TCP/IPHYi&

TCP/IP thilUR R Z B T EAHLEE KL FAruE . 42 H) Internet 52T TCP/IP
VR . R R —AMI M ES, HPBFENR TCP thilMl IP UMY, i
%g o

TCP/P WM ER A B IRAGEHEE, K 1-1 B T & MHUELL RS EX N HThiL.

NAE

SMTP DNS FTP TELNET
(i3 01 TCP UDP
M2 IP ARP RARP

2 LAN, WAN

 1-1 TCPAP thilliE I B R &5 14

TCPIP MURBENE: MAE. £HE (BHRIEHE) . MEENENE. NiE
HREEINAEEHEER P, RZEHBELIRENES.

1. AR

JSLF V2 o 1 FH D48 B I P R R R A P %2 BB A ', E M SMTP. DNS.
FTP. TELNET.

+ SMTP (Simple Mail Transfer Protocol) , B[ f&j B BEAEAL51MY, Internet HA) i {8
B BT BB B A A N . B YR P R B TR TE NS P R R R R, R
IR BETE T K,

 DNS(Domain Name Service), Bli5 4 iR 45, Internet 1= 18 F f¥) DNS(Domain Name
Server) IR %5 82 BLR A ZMRSS, BrLL DNS BEAT LAfE DNS AR 4528 16T LA3E DNS BB % .
ERVERRIE IP ik g ik, sRIEE & MhEEE40 A 1P ot

« FTP (File Transfer Protocol) , BUICH-&8iHY, Z%PMNE Internet HF 75 8 A .
CHERAR EAESTEXY, BAYR A BRI & FTP REEE, HFMER
FRRB M (FH) R MG BELETHE ()

« TELNET, BI&s{iE MY, %R Internet 1/ S ERHMINAEY —. THER
RICHATH AME — @ BHEE PC FUBRLER LA MR ge 2, MTT{EE) EH
— IR TR HZEEN EERER CXBEN NS LS g &imth R T
8) o« T REEELEE AR TEMIER AR, B FrRImMs
EREHLCLEHIBE WWW IRS58 E, FEit TELNET 5 F 55 7 5 # b .

2. tEWHIEB

TCP/IP Hh il i) A4 2 SR 4L B3k O MR A R &5 - 2 I EZE HMNE TCP HHisUf UDP

173 ~

+ TCP (Transmission Control Protocol) , BIEH#SHIVMY, Z PR IP il L &M
BT Internet F4% (K1 B SU LR . B 3R BT 1) 2 482 00 AT SRR SCAL 80
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« UDP (User Datagram Protocol) , BFF P EHER M. e 4EMH M &M A AT 5
fR% . iz RS A, —BRATEHEERDNR B RS, mk EIFICQ %.

3. MR
TCP/IP i i 4% 25 SU(E BB (TP ) HAME R EM B hiEsF. ZEMEE
PR TP 3. ARP ¥ F1 RARP 1%

« IP (Internet Protocol) , EIMIBR{. &R TCPAP thil &S 2 A% O, et
TR SRR B H f M bER . EF I RERARNI A, NRENEGE
KANE, FTCAREIE N & PRI MR AR 1, HAEE &M RRRE KRR RIEN.

« ARP (Address Resolution Protocol) , BRibhtfEtririll. FHIhRE RIS IP ulib 41k A
Wb (MAC #uht)

« RARP (Reverse Address Resolution Protocol) , B[l fz [l @bt . HIhEE B
Hipht (MAC Huhb) #4404 1P bk,

TCP/IP Wil & HAKE X M4 2 FHEBEHE . XS R T TCPAP Brisl i) F 4L
R, BT T A8 0 ) 48 5 44 ) 70 BE S A . TCP/IP B2 BT LA R 5 Hi% [ %
KRR EEE, BRE R EXEE R L PR AR E . X 58 28 TF I S8
BT TCP/AP Ml BRI .

1.3.2 OSIi#HiY

OS1(Open System Interconnection, FF /8R4 T3 ) YH3UR B brhr#EAL 4127 (International
Standard Organization, 1SO) EJF EREHIE I T IZ WA R & il & KN B
H TCP/IP M AS ., BEENEEN MR A REHBE T UL EEHS, BB TY
FEREME. RITELEEE 12 FHENBERELN “LEIL .

[ON TCP/IP
NRE N
R Xt
St
B il
P LB

b E AR
RN

B 1-2 OSI L5 TCP/IP SR 4
THEMNMNE T EFHEHE EEERBIIIEE.
1. ¥18ZF (Physical Layer)

X 1 E. EREREZ YRR O RSN R AR . %
FARAE T ORUERIE T A B 3k ) 17 Bl BRIt R “1” TSR “07 . LB st



